UỶ BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN ĐĂK TÔ

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 202  /UBND

       Đăk Tô, ngày 12 tháng 4   năm 2017 V/v rà soát chế dộ nhà ở, đất ở của
 Đảng, Nhà nước từ năm 1975 đến nay
    Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum.
Thực hiện Công văn số 313/SXD-PTĐTHTKT, ngày 27/3/2017 của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tổng kết chính sách, chế độ nhà ở, đất ở của Đảng, Nhà nước từ năm 1975 đến nay. Sau khi rà soát, UBND huyện Đăk Tô báo cáo như sau:
Hiện nay, trên địa bàn huyện Đăk Tô không có tài liệu lưu trữ các đối tượng hưởng chính sách về nhà ở, đất ở của Đảng, Nhà nước từ năm 1975 đến nay.
UBND huyện báo cho Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum biết./.

Nơi nhận:

                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

    KT.CHỦ TỊCH
- CT, các PCT huyện;

     PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT-VP.

 Đã ký

                                                                                              Ngô Văn Liêm